
PŘEDMĚT UČITEL TÉMA TERMÍN

ČJL (Český jazyk a literatura) Zíková indoevropská jazyková rodina, slovanské jazyky, praslovanština, staroslověnština 06.01.2025

ANJ (Anglický jazyk) Laun Prepositions, Irregular Verbs, Future Forms, Modal Verbs 10.01.2025

ANJ (Anglický jazyk)

CHE (Chemie) Vlk atom, chemická vazba, značky prvků, názvosloví 09.01.2025

FYZ (Fyzika) Vlk převody jednotek, pohyb, Newtonovy zákony, oscilace 10.01.2025

MAT (Matematika) Fridrichová Zlomky, jednotky 20.01.2025

ZDR (Zdravověda) Dopitova BOZP,Skladba lidského organismu 07.01.2025

UVY (Užité výtvarnictví) Valentovičová Kresba částí lidského obličeje - rty 09.01.2025

TCH (Technologie) Veselá Diagnóza vlasu, Holení 09.01.2025

MTR (Materiály) Dopitova Chemická stavba vl., růst a výměna, stavba a struktra vl., 08.01.2025

KVS (Komunikace ve službách) Arsov Barevná typologie 01.12.2024

ODV (Odborný výcvik) Veselá Pokládaná vlna, vodová ondulace,holení vše na modelech 15.01.2025

ODV (Odborný výcvik) Cavalli Pokládaná vlna, vodová ondulace,holení vše na modelech 14.01.2025

  I. AK - POLOLETNÍ PÍSEMNÉ PRÁCE 



PŘEDMĚT UČITEL TÉMA TERMÍN

ČJL (Český jazyk a literatura) Zíková indoevropská jazyková rodina, slovanské jazyky, praslovanština, staroslověnština 16.01.2025

ANJ (Anglický jazyk) Laun Prepositions, Irregular Verbs, Future Forms, Modal Verbs 14.01.2025

ANJ (Anglický jazyk)

CHE (Chemie) Vlk atom, chemická vazba, značky prvků, názvosloví 16.01.2025

FYZ (Fyzika) Jánská Základní/odvozené jednotky, pohyb, Newtonovy zákony 16.01.2025

MAT (Matematika) Fridrichová Zlomky, jednotky 14.01.2025

ZDR (Zdravověda) Dopitova BOZP, skladba lidského organismu 14.01.2025

UVY (Užité výtvarnictví) Valentovičová Studijní kresba částí lidského obličeje - oko 13.01.2025

TCH (Technologie) Veselá Diagnóza vlasu, Holení 15.01.2025

MTR (Materiály) Dopitova Vlasový kořínek, stavba a struktura vl., růst a výměna 15.01.2025

KVS (Komunikace ve službách) Arsov Barevná typologie 01.12.2024

ODV (Odborný výcvik) Veselá Pokládaná vlna, vodová ondulace, holení, na modelech 08.01.2025

ODV (Odborný výcvik) Cavalli Pokládaná vlna, vodová ondulace, holení, na modelech 07.01.2025

    I. BK - POLOLETNÍ PÍSEMNÉ PRÁCE 



PŘEDMĚT UČITEL TÉMA TERMÍN

ČJL (Český jazyk a literatura) Fantová Gramatika, pravopis, světový i český romantismus 25.11.2024

ANJ (Anglický jazyk) Lychman Present Tenses, sport+injuries, adverbs, My Christmas 20.01.2025

CHE (Chemie) Jánská Názvosloví - oxidy, hydroxidy, kyseliny, halogeny 08.01.2025

FYZ (Fyzika) Jánská Elektrické pole, elektrický proud 21.01.2025

MAT (Matematika) Vlk Výrazy, lineární rovnice, množiny 07.01.2025

ZDR (Zdravověda) Dopitova Kožní ústrojí,přidatné části kůže, druhy pleti, 07.01.2025

UVY (Užité výtvarnictví) Valentovičová Rokokový účes 06.01.2025

TCH (Technologie) Dopitova Podstata barvení vl., moření vl.,historie barvení 09.01.2025

MTR (Materiály) Šimková Odborné pojmy a výrazy 08.01.2025

KVS (Komunikace ve službách) Arsov Temperamentové typy 01.12.2024

ODV (Odborný výcvik)
Kalinová,Vírová

pánský klasický střih s módní foukanou,dámský módní střih s 

foukanou
14.01.2025

    II. AK - POLOLETNÍ PÍSEMNÉ PRÁCE 



PŘEDMĚT UČITEL TÉMA TERMÍN

ČJL (Český jazyk a literatura) Zíková Větné členy, pravopis 14.01.2025

ANJ (Anglický jazyk) Lychman Present Simple/Continuous, sport+injuries, clothes, adverbs, picture description 17.01.2025

ANJ (Anglický jazyk)

CHE (Chemie) Vlk halogeny a halogenidy, voda, peroxid vodíku, hoření, Fe, N, Si 13.01.2025

FYZ (Fyzika) Vlk Elektrické pole, elektrický proud 18.12.2024

MAT (Matematika) Vlk Výrazy, lineární rovnice, množiny 14.01.2025

ZDR (Zdravověda) Dopitova kožní ústrojí, přidatné části kůže, druhy pleti 15.01.2025

UVY (Užité výtvarnictví) Valentovičová Klasicismus - kresba historického účesu 16.01.2025

TCH (Technologie) Dopitova Technologie odbarvování vl., historie,podstata, moření vl. 16.01.2025

MTR (Materiály) Šimková Odborné pojmy a výrazy 15.01.2025

KVS (Komunikace ve službách) Arsov Temperamentové typy 01.12.2024

ODV (Odborný výcvik) Binovcová,Kalinová pánský klasický střih s módní foukanou,dámský módní střih s foukanou 21.01.2025

    II. BK - POLOLETNÍ PÍSEMNÉ PRÁCE 



PŘEDMĚT UČITEL TÉMA TERMÍN

ČJL (Český jazyk a literatura) Zíková Rozvrstvení slovní zásoby, pravopis 06.01.2025

ANJ (Anglický jazyk) Lychman Past tenses, Passive Voice (Present Simple), my winter holidays, travelling, hairdressing 10.01.2025

CHE (Chemie) Vlk biogenní prvky, aminokyseliny, bílkoviny, nukleové kyseliny, estery, lipidy 09.01.2025

MAT (Matematika) Vozný Vzorečky, vytýkání, lomené výrazy 10.01.2025

ZDR (Zdravověda) Dopitova Kožní choroby 08.01.2025

UVY (Užité výtvarnictví) Valentovičová Kresba historického účesu - vlastní výběr období 06.01.2025

TCH (Technologie) Dopitova Dějiny vývoje účesu,historie ondulace a preparace,techniky střihu 09.01.2025

MTR (Materiály) Dopitova Vitamíny rozpustné ve vodě a tucích,charakteristika barvení 08.01.2025

KVS (Komunikace ve službách) Arsov Sortiment 01.12.2024

ODV (Odborný výcvik) Bartošová Svatební nebo společenský účes 16.01.2025

    III. AK - POLOLETNÍ PÍSEMNÉ PRÁCE 



PŘEDMĚT UČITEL TÉMA TERMÍN

ČJL (Český jazyk a literatura) Zíková Rozvrstvení slovní zásoby, pravopis, větné členy 14.01.2025

ANJ (Anglický jazyk) Lychman Present Simple/Continuous, sport+injuries, clothes, adverbs, picture description 17.01.2025

CHE (Chemie) Jánská Biogenní prvky, aminokyseliny, bílkoviny, nukleové kyseliny, lipidy 14.01.2025

MAT (Matematika) Vozný Vzorečky, lomené výrazy, vytýkání 14.01.2025

ZDR (Zdravověda) Dopitova Kožní choroby 13.01.2025

UVY (Užité výtvarnictví) Valentovičová Kresba historického účesu - vlastní výběr období 16.01.2025

TCH (Technologie) Dopitova Dějiny vývoje účesu, historie ondulace, techniky strihů 16.01.2025

MTR (Materiály) Dopitova Vitamíny rozpustné ve vodě a tucích, charakteristika barvení 16.01.2025

KVS (Komunikace ve službách) Arsov Sortiment 01.12.2024

ODV (Odborný výcvik) Bartošová Svatební nebo společenský účes 09.01.2025

    III. BK - POLOLETNÍ PÍSEMNÉ PRÁCE 



PŘEDMĚT UČITEL TÉMA TERMÍN

ČJL (Český jazyk a literatura) Zíková indoevropská jazyková rodina, slovanské jazyky, praslovanština, staroslověnština 16.01.2025

ANJ (Anglický jazyk) Laun Prepositions, Irregular Verbs, Future Forms, Modal Verbs 14.01.2025

CHE (Chemie) Vlk atom, chemická vazba, značky prvků, názvosloví 17.01.2025

FYZ (Fyzika) Jánská Fyzikální veličiny, dynamika, kinematika 16.01.2025

MAT (Matematika) Vlk Zlomky, měřítko mapy, trojčlenka, procenta, mocniny a odmocniny 16.01.2025

PSY (Psychologie a komunikace ve službách) Jánská Obecná ps., psy. pojmy, osobnost člověka 14.01.2025

MOR (Morfologie pohybového systému) Murdychová Roviny a směry lidského těla , pohyby v kloubech, kosterní systém 15.01.2025

SOM (Somatologie) Murdychová Kůže, krevní systém 14.01.2025

REP (Relaxační a pohybová cvičení) Skoupil Diagnostika pohybového aparátu - zkrácené svaly 13.01.2025

RER (Rekondice a regenerace) Skoupil Hypermobilita, Dechová gymnastika 15.01.2025

ODV (Odborný výcvik) Hanáková Masáž zad a šíje 20 minut 08.01.2025

    I. RM - POLOLETNÍ PÍSEMNÉ PRÁCE 



PŘEDMĚT UČITEL TÉMA TERMÍN

ČJL (Český jazyk a literatura) Zíková Romantismus, realismus, literární teorie 21.01.2025

ANJ (Anglický jazyk) Lychman 2d conditional, my winter holidays, festivals, inventions, prepositional verbs 10.01.2025

CHE (Chemie) Vlk halogeny a halogenidy, voda, peroxid vodíku, hoření, Fe, N, Si 10.01.2025

CCH (Civilizační choroby) Murdychová Stres, zdraví, nemoc, degenerativní onemocnění 12.12.2024

FYZ (Fyzika) Vlk Elektrické pole, elektrický proud 11.12.2024

MAT (Matematika) Fajgara Algebraické výrazy, tělesa, převody jednotek 22.01.2025

PSY (Psychologie a komunikace ve službách) Vozný Psychologické směry, dispozice osobnosti, myšlení, pamět, učení 09.01.2025

MOR (Morfologie pohybového systému) Murdychová Svalový systém- svaly hrudníku, břicha 12.12.2024

SOM (Somatologie) Murdychová Trávicí ústrojí 13.12.2024

RER (Rekondice a regenerace) Skoupil Diagnostika pohybového aparátu - zkrácené svaly, hypermobilita 08.01.2025

ODV (Odborný výcvik) Hanáková Masáž horních končetin 20 minut 15.01.2025

ODV (Odborný výcvik) Zabadal Masáž horních končetin 20 minut 15.01.2025

    II. RM - POLOLETNÍ PÍSEMNÉ PRÁCE 



PŘEDMĚT UČITEL TÉMA TERMÍN

ČJL (Český jazyk a literatura) Šimková Diktát - doplňování mě, mně, s, z, vyjm. slova 17.01.2025

ANJ (Anglický jazyk) Lychman Movie review - "The Day After Tomorrow" (90-100 words) 06.12.2024

CHE (Chemie) Jánská Biogenní prvky, aminokyseliny, bílkoviny, nukleové kyseliny, lipidy 15.01.2025

CCH (Civilizační choroby) Murdychová První pomoc-tématické okruhy 17.01.2025

HYE (Hygiena a epidemiologie) Murdychová Epidemiologie, hygiena osobní, komunální 14.01.2025

MAT (Matematika) Vlk Mocniny a odmocniny, slovní úlohy 13.01.2025

PSY (Psychologie a komunikace ve službách) Vozný Probrané tematické okruhy za první pololetí 17.01.2025

MOR (Morfologie pohybového systému) Murdychová Kosterní, svalový systém 14.01.2025

SOM (Somatologie) Murdychová Nervový systém- periferní, CNS 15.01.2025

RER (Rekondice a regenerace) Skoupil Diagnostika pohybového aparátu - zkrácené svaly, hypermobilita 16.01.2025

ODV (Odborný výcvik) Zabadal Sportovní masáž dolních končetin 20 minut 09.01.2025

    III. RM - POLOLETNÍ PÍSEMNÉ PRÁCE 



PŘEDMĚT UČITEL TÉMA TERMÍN

ČJL (Český jazyk a literatura) Zíková Literární druhy, žánry, básnické a stylistické prostředky, figury, tropy 09.01.2025

ANJ (Anglický jazyk) Lychman Preferred/dispreferred responses, relative clauses, my winter holidays, wh-questions 10.01.2025

CHE (Chemie) Jánská Atom, sloučenina, chemická vazba, značky prvků 20.01.2025

FYZ (Fyzika) Jánská Fyzikální veličiny, dynamika, kinematika 08.01.2025

MAT (Matematika) Vlk Zlomky, měřítko mapy, trojčlenka, procenta 09.01.2025

DEU (Dějiny umění) Valentovičová Pravěk, Egypt, Mezopotámie, Egejské umění 20.01.2025

UVY (Užité výtvarnictví) Valentovičová Kresba částí lidského obličeje - rty 06.01.2025

TCH (Technologie) Pejcharová Vlasař a vlásenkář,ondulační železa, ruční a strojové šití, poutkování a třásnění, 22.01.2025

SDO (Scénografická dokumentace) Miklošová Prezentace portfolií dokumentace dobových účesů a oděvů 21.01.2025

MTR (Materiály) Pejcharová Druhy vlasu, zvířecí chlup, textilní vlákna a materiály vyčesáný a stříháný vlas 22.01.2025

ODV (Odborný výcvik) Hostová, Kárníková Poutkování kníru s konečnou úpravou a nalepením na model 14.01.2025

    I. VM - POLOLETNÍ PÍSEMNÉ PRÁCE 



PŘEDMĚT UČITEL TÉMA TERMÍN

ČJL (Český jazyk a literatura) Zíková Větné členy, pravopis 14.01.2025

ANJ (Anglický jazyk) Lychman Letter to a friend - "How I spent my Christmas holidays" (70-80 words) 16.01.2024

CHE (Chemie) Jánská Názvosloví - oxidy, hydroxidy, kyseliny, halogeny 14.01.2025

MAT (Matematika) Fridrichová Slovní úlohy 15.01.2025

DEU (Dějiny umění) Valentovičová Baroko, Rokoko, Klasicismus, Romantismus, Realismus 17.01.2025

UVY (Užité výtvarnictví) Valentovičová Studijní kresba účesu - pletené copánky 13.01.2025

TCH (Technologie) Pejcharová Vlásenkářské měřicí techniky,šití montury ručně a strojově, typy vlásenek 15.01.2025

SDO (Scénografická dokumentace) Miklošová Prezentace portfolií dokumentace dobových účesů a oděvů 16.01.2025

MTR (Materiály) Pejcharová Maskérna a její tech. vybavení, vazby panské a dámské 17.01.2025

MOD (Modelování) Valentovičová Návrh na masku 17.01.2025

ODV (Odborný výcvik) Hostová, Kárníková Ztvárnění libovolné postavy vlastního výběru na vybraném modelu 09.01.2025

    II. VM - POLOLETNÍ PÍSEMNÉ PRÁCE 



PŘEDMĚT UČITEL TÉMA TERMÍN

ČJL (Český jazyk a literatura) Zíková Rozvrstvení slovní zásoby, pravopis 09.01.2025

ANJ (Anglický jazyk) Laun Prepositions, Irregular Verbs, Future Forms, Modal Verbs 10.01.2025

CHE (Chemie) Jánská Alkany, alkeny, alkyny 07.01.2025

MAT (Matematika) Vlk zlomky, lineární rovnice, obvod a obsah, Pythagorova věta 09.01.2025

DEU (Dějiny umění) Miklošová Opakování témat k ZZ 10.01.2025

UVY (Užité výtvarnictví) Valentovičová Studijní kresba zvířete 12.12.2024

TCH (Technologie) Pejcharová Starověk 22.01.2025

SDO (Scénografická dokumentace) Miklošová Prezentace portfolií dokumentací dobových účesů a oděvů 17.01.2025

MOD (Modelování) Valentovičová Modelování z hlíny - lidské oko 07.01.2025

ODV (Odborný výcvik) Hostová, Kárníková Dobový účes na modelu s líčením (losování z pěti dobových účesů) 16.01.2025

    III. VM - POLOLETNÍ PÍSEMNÉ PRÁCE 



PŘEDMĚT UČITEL TÉMA TERMÍN

KOS (Kosmetika) Dařbujanová masáž obličeje, odchylky od normy, depilace a epilace, barvení řas a obočí 06.01.2025

ČJL (Český jazyk a literatura) Zíková Starověká literatura, literární teorie (druhy, žánry, figury, tropy, rýmy) 07.01.2025

ANJ (Anglický jazyk) Lychman Past Simple/Continuous, personality, housing and living, school and education 14.01.2025

CHE (Chemie) Vlk O, N, hoření, halogeny a halogenidy, Fe, Si, sklo 13.01.2025

MAT (Matematika) Fajgara Slovní úlohy řešené rovnicí nebo soustavou rovnic 15.01.2025

ZDR (Zdravověda) Murdychová Krev, oběhový systém těla 08.01.2025

UVY (Užité výtvarnictví) Valentovičová Face chard - návrh na líčení na téma: Ledová královna 13.01.2025

KVS (Komunikace ve službách) Jánská Osobnost zákazníka, temperamentové typy, typologie zákazníků 08.01.2025

EPO (Ekonomie a podnikání) Blažková MO č. 6,7,8,12 (majetek, pracovněprávní vztahy, odměňování) 13.01.2024

ODV (Odborný výcvik) Dařbujanová kosmetická diagnóza a ošetření mastné pleti 09.01.2025

    II. KS - POLOLETNÍ PÍSEMNÉ PRÁCE 



PŘEDMĚT UČITEL TÉMA TERMÍN

KOS (Kosmetika) Dařbujanová kožní choroby 06.01.2025

MTR (Materiály) Dařbujanová hodnota pH, lipidy, přípravky určené k depilaci a epilaci 06.01.2025

ČJL (Český jazyk a literatura) Sedláčková Sloh. práce - vypravování + rozbor díla ze seznamu četby + svět. lit. 1. pol. 20. st. 25.11. + 9.12. + 12.12.

ANJ (Anglický jazyk)

CHE (CHemie) Vlk alkoholy, karboxylové kyseliny, aldehydy, ketony 13.01.2025

MAT (Matematika) Fajgara Slovní úlohy řešené rovnicí nebo soustavou rovnic 16.01.2025

ZDR (Zdravověda) Murdychová Hormonální systém 13.12.2024

KVS (Komunikace ve službách)

EPO (Ekonomie a podnikání) Macháč Bankovní soustava, daňová soustava 20.01.2025

ODV (Odborný výcvik) Dařbujanová pedikúra 14.01. - 15.01.2025

III. KS - POLOLETNÍ PÍSEMNÉ PRÁCE



PŘEDMĚT UČITEL TÉMA TERMÍN

KOS (Kosmetika) Dařbujanová Névy, kožní nádory, projevy pohlavních chorob na kůži člověka 17.01.2025

MTR (Materiály) Dařbujanová kosmeticko – hygienické přípravky, přípravky k dalšímu ošetření pleti 17.01.2025

ČJL (Český jazyk a literatura)
Sedláčková

Rozbor díla ze seznamu četby + téma 2. sv. války + sloh. práce - zpráva, úvaha, 

popis prac. postupu
6.12. + 6.12. + 12.12.

ANJ (Anglický jazyk) Lychman Didaktický test (110 min.) 16.01.2025

CHE (CHemie)

MAT (Matematika) Fajgara Lineární nerovnice, určování definičního oboru, podmínky řešitelnosti 15.01.2025

ZDR (Zdravověda) Murdychová Mikrobiologie, patologie 11.12.2024

KVS (Komunikace ve službách) Jánská Typologie osobnosti, osobnostní typy, autenticita, sebereflexe 15.01.2025

EPO (Ekonomie a podnikání) Zieglerová Maturitní okruhy 1 až 7, 9 až 11 09.01.2025

ODV (Odborný výcvik) Novotná Manikúra, pedikúra, kosmetické ošetření Lisopad-Leden

IV. KS - POLOLETNÍ PÍSEMNÉ PRÁCE



PŘEDMĚT UČITEL TÉMA TERMÍN

ČJL (Český jazyk a literatura)
Čadková

Test: literární druhy a žánry; renesance, rozbor děl Romeo a Julie, 

Hamlet; rozbor uměleckého a neuměleckého textu
15.01.2025

ANJ (Anglický jazyk) Laun Maturitní okruhy 1 až 7 10.01.2025

CHE (Chemie) Vlk atom, chemická vazba, názvosloví, periodická soustava prvků 09.01.2025

MAT (Matematika)
Šírová

aritmetické operace na reálných číslech, množiny, intervaly, 

procenta, aritmetické operace výrazy,  hodnota výrazu
15.1.

PSY (Psychologie a komunikace ve službách) Jánská Psychologie osobnosti, obecná psychologie 07.01.2025

ZDR (Zdravověda) Kichererová Životospráva, hygiena 18.12.2024

VKO (Vlasová kosmetika) Šimková CHoroby vlasů, aminokyseliny, vývoj vlasu 14.01.2025

UVY (Užité výtvarnictví) Valentovičová Antický Řím - historický účes 09.01.2025

EPO (Ekonomie a podnikání) Zieglerová Maturitní okruhy 1 až 7 16.01.2025

    VK I. - POLOLETNÍ PÍSEMNÉ PRÁCE 



PŘEDMĚT UČITEL TÉMA TERMÍN

ČJL (Český jazyk a literatura) Sedláčková

Sloh. práce - zpráva, úvaha, popis prac. postupu + rozbor díla ze 

seznamu četby + svět. lit. 1. pol. 20. st. 15.10. + 3.12. + 3.12.

ANJ (Anglický jazyk) Laun Maturitní okruhy 1 až 7 09.01.2025

ÚČT (Účetnictví) samostatná práce nebude, vše v EPO

CHE (Chemie) Vlk uhlovodíky, alkoholy, biogenní prvky 14.01.2025

MAT (Matematika) Fajgara Algebraické výrazy, tělesa, převody jednotek 15.01.2025

PSY (Psychologie a komunikace ve službách) Jánská Význam psychologie, psychologie osobnosti, typy zákazníků 14.01.2025

ZDR (Zdravověda) Dopitova Parazitarní onemocnění 07.01.2025

VKO (Vlasová kosmetika) Šimková

Biologicky účinné látky, kosmetické přípravky k ošetření pleti, masky, 

obklady, přírodní kosmetika 16.01.2025

UVY (Užité výtvarnictví) Valentovičová 40. a 50. léta 20. století - historický účes - kresba 21.01.2025

EPO (Ekonomie a podnikání) Zieglerová Maturitní okruhy 16 až 20 17.01.2025

   VK II. - POLOLETNÍ PÍSEMNÉ PRÁCE 



    UP I. - POLOLETNÍ PÍSEMNÉ PRÁCE TÉMA TERMÍN

PŘEDMĚT UČITEL

ČJL (Český jazyk a literatura)
Sedláčková

Sloh. práce - vypravování + DT + renesance - rysy, 

představitelé + rozbor děl Romeo a Julie a Hamlet
13.11.+ 9.12. + 8.1.

ANJ (Anglický jazyk) Zaitseva Test: People, Home, School, Work, Present, Past, Future tenses 09.01.2025

MAT (Matematika)

Šírová

aritmetické operace na reálných číslech, množiny, 

intervaly, procenta, aritmetické operace výrazy,  hodnota 

výrazu

15.1.

DEU (Dějiny umění) Miklošová maturitní okruhy středověké umění 11. 12.

UVY (Užité výtvarnictví) Valentovičová Studijní kresba lidské lebky 10.01.2025

TEP (Technologické postupy) Pejcharová Struktura pokožky, scénář 17.01.2025



PŘEDMĚT UČITEL TÉMA

ČJL (Český jazyk a literatura) Sedláčková Sloh. práce - zpráva, úvaha + rozbor díla ze seznamu četby + svět. lit. 1.pol. 20. st.
ANJ (Anglický jazyk) Zaitseva  Didakticky test: poslech, ctěni s porozuměním, gramatika 

MAT (Matematika) Fridrichová Obrazce a tělesa

DEU (Dějiny umění) Miklosšová maturitní okruhy -  dadaismus a surrealismus

UVY (Užité výtvarnictví) Valentovičová Reprodukce uměleckého díla

TEP (Technologické postupy) Pejcharová  Příprava masky, kašírování, charakterní maska, vrásky, jizvy a rány  

MOD (Modelování) Miklošová Prezentace prací  na téma mořské objekty 23.01.2025

14.01.2025

22.01.2025

09.01.2025

   UP II. - POLOLETNÍ PÍSEMNÉ PRÁCE 

TERMÍN

15.01.2025

10.01.2025

2.10. + 26.11. + 6.12. 



PŘEDMĚT UČITEL TÉMA TERMÍN

PEK (Písemná a elektronická komunikace)
Šírová

revize v dokumentu, typografie, korektura dokumentu, tabulátory, ocr 

technologie, adresy
14.1.

ÚČT (Účetnictví) Blažková rozvahové a výsledkové účty - příklad 08.01.2025

ČJL (Český jazyk a literatura)
Čadková

Test: literární druhy a žánry; renesance, rozbor děl Romeo a Julie, Hamlet; 

rozbor uměleckého a neuměleckého textu
10.01.2025

ANJ (Anglický jazyk) Zaitseva Test: People, Home, School, Work, Present, Past, Future tenses 09.01.2025

MAT (Matematika) Fridrichová Výrazy 15.01.2025

EPO (Ekonomie a podnikání) Zieglerová maturitní okruh 1 až 9 16.01.2025

    PO I. - POLOLETNÍ PÍSEMNÉ PRÁCE 



PŘEDMĚT UČITEL TÉMA TERMÍN

EPO-s (Ekonomie a podnikání - seminář) Zieglerová výpočet splátek úvěru, odpisů, kapacity, bodu zvratu (90 min) 09.01.2025

PEK (Písemná a elektronická komunikace)
Šírová

obchodní korespondence, hromadná korespondence v textovém 

editoru, šablona
14.1.

PRA (Právo) Blažková obchodní korporace 20.01.2025

ÚČT (Účetnictví) Blažková MO č.1 - 11, teorie, souvislý příklad 15.01.2025

ČJL (Český jazyk a literatura)
Čadková

Sloh. práce - zpráva, úvaha + svět. lit. 1.pol. 20. st.  + rozbor díla ze 

seznamu četby
25. 10. + 27. 11. + 13. 1.

ANJ (Anglický jazyk) Zaitseva  Didakticky test: poslech, ctěni s porozuměním, gramatika 10.01.2025

EPO (Ekonomie a podnikání) Zieglerová Maturitní okruhy 16 až 20 17.01.2025

ANJ-s (Anglický jazyk - seminář)

    PO II. - POLOLETNÍ PÍSEMNÉ PRÁCE 


